ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2012 г. № 335-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений
в пункт 2 постановления
Законодательного Собрания
от 20.12.2011 г. № 10-ПЗС
«О комитетах и комиссиях
Законодательного Собрания
Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 2 постановления Законодательного Собрания от

20.12.2011 г. № 10-ПЗС «О комитетах и комиссиях Законодательного Собра-

ния Свердловской области» следующие изменения:

1) в абзаце первом части первой пункта 2 число «5» заменить чис-

лом «6»;

2) часть первую пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«комиссия Законодательного Собрания Свердловской области по конт-

ролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых депутатами Законодательного

Собрания Свердловской области.».

Председатель

Законодательного Собрания Л.В.Бабушкина

3-уб